Nazwa produktu: WYLACZNIK ROZNICOWOPRADOWY Z NADPRADOWYM 2P C 25A 30mA
Klasa: Wytacznik réznicowopradowy z cztonem nadpradowym (EC000905)
Grupa: Wytaczniki ochronne, bezpieczniki, aparatura modutowa (EG000020)

INFORMACJE OGOLNE

ID produktu wg dostawcy A06-SNL-32-C25

. . WYLACZNIK ROZNICOWOPRADOWY Z NADPRADOWYM 2P | ‘
Opis szczegétowy produktu C 25A 30mA N‘. I d

[
PKWiU 27.12.22.0 N ‘
EAN/GTIN 5900280904041
BENE

Nazwa producenta BEMKO Sp. z 0.0. — 825 2 ‘
ID produktu wg producenta A06-SNL-32-C25 e E=CE %/ i‘
KGO 0,00 Eji?f ’
Informacja REACH Brak danych (no data)
OPIS ETIM

Liczba biegunéw (catkowita)

Liczba biegunéw

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Znamionowy prad réznicowy

Czuto$¢

Klasa ograniczenia energii

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ faczeniowa wg EN 60898

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa wg IEC 60947-
2

Czestotliwosc

Charakterystyka wyzwalania
Jednoczesnie roztaczany biegun N
Szeroko$¢ wyrazona liczba modutéw
Glebokos$¢ whudowania

Stopien ochrony (IP)

INFORMACJE ZAMOWIENIOWE

Jednostka zaméwienia wg UNECE

Jednostka zawartosci wg UNECE

Liczba jednostek zawartosci na jednostke zaméwienia
Tlos¢ cenowa

Interwat ilosci zaméwienia

Minimalna ilo$¢ zamoéwienia

INFORMAC]JE CENOWE
Cena

Rodzaj ceny

Podatek VAT

Waluta

230V
25A
0,03A
AC

3

4,5 kA

4,5 kA

50/60 Hz
C

nie

2

44 mm
P20

Sztuka (C62)
Sztuka (C62)
1

1
1
1

74,00

Cena cennikowa netto podlegajaca rabatom (net list)
23,00

PLN




